
UCHWAŁA NR 292/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacji w Radomiu Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu zadania własnego Gminy Miasta 

Radomia w zakresie transportu osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 14a ust. 4, art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), art. 9 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz.721 
ze zm.) oraz art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) Spółce należy przez to rozumieć Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Radomiu Spółka                      
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu,
2) Gminie należy przez to rozumieć Gminę Miasta Radomia.
§ 2. W celu zapewnienia zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy w zakresie transportu 
osób niepełnosprawnych powierza się Spółce realizację zadania własnego w granicach 
administracyjnych Gminy na okres od 1 lipca 2016 roku do 30 czerwca 2022 roku.
§ 3. 1. Zakres  powierzonego zadania własnego Gminy Miasta Radomia w szczególności obejmuje:
1) przewóz dzieci, w szczególności niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy do szkół lub 
ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci  i młodzieży, 
w ramach realizacji obowiązkowych zadań Gminy wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty,
2) przewóz osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy.
§ 4. 1. Zakres powierzonego zadania, o którym mowa w § 3 niniejszej Uchwały oraz sposób jego 
wykonywania i rozliczania zostanie określony w umowie wykonawczej zawartej pomiędzy Gminą                    
a Spółką.

2. Na potrzeby wykonywania powierzonego zadania własnego, o których mowa w § 3 niniejszej 
Uchwały, w razie potrzeby dokonana zostanie niezbędna zmiana Aktu Założycielskiego Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 6. Z dniem 30 czerwca 2016 r. traci moc Uchwała  Nr 95/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
4 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozu osób niepełnosprawnych świadczone 
przez gminną jednostkę budżetową - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu.
§ 7. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9C0FCBB9-4388-486A-B8AC-00F4A929AB43. Uchwalony Strona 1




